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SIGMA

Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

L. Incentivos Derivados de ta Colaboracién Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
2, Transferencias Federales Etiquetadas

A A;}gr{a.c:xbnes

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
?E. Oiras Trarlls'férer:tcias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)
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Huiloapan de Cuauhtémoc

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2023
$41,137,308.00

$1,586,089.18
$0.00
$116,594.40
$2,500,540.92
$40,524.31
$23,402.50
$23,948.95
$35,819,577.71
$1,026,630.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,702,998.47

$4,702,998.47

$45,840,306.47
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